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621000 - Dragash

621660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663500 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 621660-1626572 43291 03.2025-05.2026 Kubzimi i rrugeve ne f. Plave

GQ 67,884 15,000 0 15,000 100,000 0 0 182,884

0620 621660-1626645 43306 02.2025-08.2027 Kubzimi i rrugeve dhe ndertimi i murit mbrojtes ne f. Mlike

GQ 21,880 30,000 0 30,000 60,000 60,000 0 171,880

0620 621660-1831909 46897 03.2025-06.2025 Kubzimi i rrugeve në fshatin Pllajnik

GQ 14,960 5,000 0 5,000 0 0 0 19,960

0620 621660-2036121 49307 03.2025-11.2025 Ndërtimi i murit mbrojës dhe kubëzimi në fsh Glloboqicë

GQ 13,583 25,000 0 25,000 0 0 0 38,583

0620 621660-2036224 49403 01.2025-12.2027 Hapja e kanalit dhe rregullimi i ulseve dhe trotuarve nga fshati deri në Mejdan në fshatin Kosavë

GQ 56,414 97,555 0 97,555 50,000 50,000 0 253,969

0620 621660-2036334 49499 02.2025-11.2027 Kubëzimi  i rrugëve dhe infrastrukturës përcjellëse në fshatin Shajne

GQ 117,502 100,000 0 100,000 20,000 20,000 0 257,502

0620 621660-2137977 50628 03.2025-11.2027 Ndërtimi i fushes sportive në fshatin Pllajnik

GQ 37,370 31,000 0 31,000 50,000 50,000 0 168,370

0620 621660-2139476 51226 05.2025-12.2027 Ndertimi i murit mbrojtës në rrugën e Hysajve dhe kubzimi i rrugës të Shullenjeve në fshatin Xerxe 

GQ 0 20,000 0 20,000 50,000 50,000 0 120,000

0620 621660-2139482 52303 05.2025-10.2027 Asfallltimi i rruges Kapre-Rrenc 

GQ 30,000 170,000 0 170,000 20,000 20,000 0 240,000

0620 621660-2240012 51396 06.2025-12.2025 Kubzimi i rrugëve,ndërtimi i trotuareve si dhe rregullimi i përroit në fshatin Vraniç 

GQ 24,972 50,000 0 50,000 0 0 0 74,972

0620 621660-2240428 51533 05.2025-12.2025 Ndërtimi i mbuloja e stadionit në fshatin Bresanë

GQ 50,000 21,745 0 21,745 0 0 0 71,745
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0620 621660-2341699 52300 02.2025-12.2025 Asfalltimi i rruges Brrut-Zgatarr dhe rregullimi i rrugeve të asfalltuara Kuk,Kosav,Pllajnik,Kapre,Brrut,Brezne,Buqe Pllav,Rrenc dhe Shajne

GQ 140,575 7,497 0 7,497 0 0 0 148,072

0620 621660-2341701 52410 02.2025-05.2026 Ndërtimi i stadionit në Krevecices në fshatin Pllav

GQ 29,999 50,000 0 50,000 100,000 0 0 179,999

0620 621660-2341715 52423 02.2025-03.2025 Rregullimi i rruges dhe infrastruktur percjellse në rrugen Qupino në fshatin Brod

GQ 19,920 40,000 0 40,000 0 0 0 59,920

0620 621660-2341717 52425 02.2025-02.2027 Hapja e pusit në vendin Bredo dhe rregullimi i ujsjellsit ne vendin Barbulla në fshatin Glloboqicë

GQ 90,000 68,000 0 68,000 60,000 60,000 0 278,000

0620 621660-2341719 52426 02.2025-09.2025 Hapja e rruges dhe kubzimi i rrugës në rrugen Prekoreka në fshatin Krushevë

GQ 29,221 70,000 0 70,000 0 0 0 99,221

0620 621660-2341726 52433 02.2025-03.2027 Ndertimi i parkingut, rruges dhe murit mbrojtes në rrugen Ratisto në fshatit Kerstec

GQ 39,982 70,000 0 70,000 50,000 50,000 0 209,982

0620 621660-2342053 52697 03.2025-10.2027 Kubëzimi i rrugëve dhe ndërtimi i kanalizimit në rrugen Jarilice në fshatin Zlipotok

GQ 50,000 50,000 0 50,000 60,000 60,000 0 220,000

0620 621660-2342068 52712 03.2025-09.2027 Kubzimi i rrugeve ne rruga Baqk-Varreza në fshatin Baqk

GQ 27,617 38,400 0 38,400 50,000 50,000 0 166,017

0620 621660-2342104 52742 03.2025-05.2026 Kubzimi i rrugeve të varrezat në fshatin Zaplluxhe (mahall rrenak mahalla tumqine dhe mahall te xhamija)

GQ 96,630 109,933 0 109,933 80,000 0 0 286,563

0620 621660-2342680 53209 01.2025-11.2025 Ndertimi i themeleve të Shkolles në fshatin Zgatar-Shpronsimi

GQ 10,000 30,000 0 30,000 0 0 0 40,000

0620 621660-2342793 53308 01.2025-05.2025 Ndertimi i kanalizimit dhe kubzimi ne rrugen Brezne-Likeni në fshatin Brezne 

GQ 120,000 44,388 0 44,388 0 0 0 164,388

0620 621660-2342829 53337 02.2025-04.2027 Kubzimi i rrugeve ndertimi i murve mbrojtes ne rrugen Abdurraman Gerdellaj  fshatin Rrenc

GQ 25,470 59,000 0 59,000 20,000 30,000 0 134,470

0620 621660-2445049 54753 01.2025-12.2027 Ndërtimi i Impiantit për pastrimi dhe filtrimin e ujit në burimin e Lumit Radesha në fshatin Radesh

GQ 170,000 405,946 0 405,946 1,520,988 2,369,677 0 4,466,611
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THV 0 126,054 0 126,054 152,128 165,092 0 443,274

0620 621660-2445062 54765 01.2025-10.2027 Ndertimi i rrugeve në Qytezen e Dragashit rruga Sheshi i Deshmorve dhe rruga Unazore në Dragash

GQ 55,000 53,315 0 53,315 80,000 90,000 0 278,315

0620 621660-2445111 54803 01.2025-10.2027 Kubzimi i rrugeve në rruga e Livadhit, Begit dhe Kodrës dhe hapja e rruges të ura e Haxhis në fshatin Blaç

GQ 44,000 8,936 0 8,936 50,000 170,000 0 272,936

0620 621660-2445115 54807 01.2025-12.2027 Rregullimi i ujmbledhsave dhe renovimi i kaptazhave të ujit në vendin Gjybra e Pashes, Brezhda në fshatin Blaç

GQ 5,000 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 65,000

0620 621660-2445144 54832 01.2025-05.2025 Kubzimi i rrugeve në rrugen Llokuv dhe Jezerqe në fshatit Restelic

GQ 80,000 60,000 0 60,000 0 0 0 140,000

0620 621660-2445152 54839 02.2025-06.2027 Ndërtimi i prronit në rrugen Rumenica në fshatin Rapça

GQ 40,000 70,000 0 70,000 40,000 40,000 0 190,000

0620 621660-2445155 54841 02.2025-12.2027 Kubzimmi i rrugeve në rrugen Luftetaret e Liris, rruga Zgataritdhe rruga Imamaj, Ndertimi murit mbrojtes rruga Danaj dhe rregullimi i parkut në qender të fshatit në Bresanë-Shpronsim

GQ 69,202 288,000 0 288,000 200,000 200,000 0 757,202

0620 621660-2445169 54854 02.2025-11.2027 Ndërtimi i murit mbrojtes, rruga e Xhamis në fshatin Kosav

GQ 7,000 27,603 0 27,603 50,000 50,000 0 134,603

0620 621660-2445173 54858 03.2025-10.2027 Kubëzimi dhe ndërtimi i Kanalit për ujrat atmosferike në rrugen Kuklibeg-Kuk në fshatin Kuklibeg

GQ 30,000 16,340 0 16,340 50,000 50,000 0 146,340

0620 621660-2445183 54866 04.2025-10.2025 Ndertimi i ujmbledhsave në vendi Guri Gat, të Del Uji dhe të Gurost e Pordardhom në fshatin Kuk

GQ 20,000 10,000 0 10,000 0 0 0 30,000

0620 621660-2445186 54869 01.2025-10.2027 Kubzimi i rrugeve në rruget Peto Mahallal, Shokovci, Llka dhe rregullimi i prronit rruga Xhonjet në fshatin Brod

GQ 56,396 105,000 0 105,000 20,000 40,000 0 221,396

0620 621660-2445187 54870 03.2025-10.2027 Kubzimi në rrugetë Samidin Emini dhe Shelqja e Druges në fshatin Kuk

GQ 49,000 47,120 0 47,120 80,000 70,000 0 246,120

0620 621660-2445199 54881 04.2025-09.2027 Kubzimi në rrugen Qendra në fshatin Buzez

GQ 25,000 62,680 0 62,680 50,000 50,000 0 187,680
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0620 621660-2445200 54882 02.2025-07.2027 Ndërtimi i përroit në rrugen Krevecices në fshatin Pllav

GQ 7,000 7,000 0 7,000 100,000 50,000 0 164,000

0620 621660-2445209 54889 02.2025-08.2026 Kubzimi i rrugeve në rruget Adem Berisha, Beteja e Buqes dhe Qerza në fshatin Buqe

GQ 30,000 50,000 0 50,000 100,000 0 0 180,000

0620 621660-2445214 54892 04.2025-10.2027 Kubëzimi dhe ndërtimi i murit mbrojtes në rrugen Kuji Mullinit dhe prroni i Serdarit në fshatin Zgatar

GQ 27,000 87,382 0 87,382 50,000 50,000 0 214,382

0620 621660-2445217 54894 01.2025-12.2026 Kubzimi i rrugeve në rruget Pirkuqve, Kroi i Dhive dhe Hani Lopushnik në fshatin Brezne

GQ 47,860 45,645 0 45,645 100,000 0 0 193,505

0620 621660-2445218 54895 05.2025-10.2027 Ndërtimi i Kanalizimi, Kubzimi ne rrugen Ogradja në fshatin Brrut

GQ 18,000 900 0 900 150,000 20,000 0 188,900

0620 621660-2445223 54900 01.2025-12.2026 Kubzimi i rrugeve në rruga Xhamis ndërtimi i murit mbrojtes rruga Qollopek dhe kanalizimi rruga Lugi Pules në fshatin Zym

GQ 0 35,000 0 35,000 100,000 0 0 135,000

0620 621660-2445227 54904 03.2025-10.2025 Ndërtimi i rezervarit të ujit në vendin Kroi i Madh në fshatin Bellobrad

GQ 28,335 24,230 0 24,230 0 0 0 52,565

0620 621660-2445284 54956 01.2025-10.2027 Ndertimi i parkut në rrugen Shkëndija mahalla Prifte në fshatin Blaç

GQ 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 150,000

0620 621660-2546497 55892 01.2025-10.2027 Ndërtimi i shtepis turistike vendi i quajtur Shtava (Mahalla e Poshtme) dhe parkut të Xhamija në fshatinë Blaç 

GQ 0 0 35,000 35,000 10,000 10,000 0 55,000

0620 621660-2546527 55917 01.2025-10.2027 Ndriqimi publik në Qender të fshatin Kuklibeg

GQ 0 0 30,000 30,000 30,000 30,000 0 90,000

0620 621660-2546577 55958 02.2025-05.2027 Ndertimi i murit mbrojtes rreth Lumit në fshatin Kuk

GQ 0 0 7,000 7,000 50,000 50,000 0 107,000

0620 621660-2546584 55962 02.2025-02.2027 Hapja dhe trasimi dhe kubzimi i rruges Kuk-Kosav

GQ 0 0 30,000 30,000 5,000 8,000 0 43,000

0620 621660-2546588 55966 02.2025-02.2027 Ndertimi i kanalizimit dhe ujsjellsit në Qender të fshatin Kapre

GQ 0 0 40,000 40,000 20,000 20,000 0 80,000
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0620 621660-2546592 55969 01.2025-11.2025 Ndriqimi publik në Qender të fshatin Brrut

GQ 0 0 36,000 36,000 0 0 0 36,000

0620 621660-2546595 55971 01.2025-12.2025 Hapja e rruges kahë likeni dhe fusha si dhe kubzimi i rruges qender në fshatin Brrut

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0620 621660-2546596 55972 02.2025-02.2026 Ndriqimi publik në Qender të fshatin Pllave

GQ 0 0 20,000 20,000 200,000 0 0 220,000

0620 621660-2546597 55973 02.2025-10.2025 Kubzimi i rruges në rrugen Ulica në fshtin Zgatar

GQ 0 0 6,000 6,000 0 0 0 6,000

0620 621660-2546600 55975 01.2025-11.2025 Kubzimi i rrugeve të Brrutit të vogel nga varrezat deri në fushë në fshatin Brrut

GQ 0 0 6,000 6,000 0 0 0 6,000

0620 621660-2546622 55994 01.2025-09.2025 Ndertimi i ndriqimit publik në Qendren e fshatit Glloboqic

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 621660-2546624 55996 01.2025-08.2025 Ndërtimi i shtepis turistike vendi i quajtur të Rudina në fshatin Brod

GQ 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

0620 621660-2546626 55998 02.2025-11.2025 Kubzimi i rrugëve Gorni Most, Visok Zavor, Rice, Ravnishte mahalla, dhe sanimi i kanalizimit Tyrbe dhe Podselo në fshatin Restelic

GQ 0 0 170,000 170,000 0 0 0 170,000

0620 621660-2546629 56000 01.2025-10.2025 Ndërtimi i terenve sportive në Lubovisht

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0620 621660-2546632 56003 01.2025-09.2025 Kubzimi, Hapja e rrugeve rruga Zadrd dhe ndertimi i garazheve në fshatin Rapqë

GQ 0 0 70,000 70,000 0 0 0 70,000

0620 621660-2546634 56005 02.2025-11.2025 Ndertimi i murit dhe kubzimi i rrugeve në Qender të fshatin Orqusha

GQ 0 0 25,000 25,000 0 0 0 25,000

0620 621660-2546638 56009 01.2025-12.2025 Ndertimi i impiantit për ujrat e zeza në rrugen e Mullinit në fshatin Brezne 

GQ 0 0 300,000 300,000 0 0 0 300,000

0620 621660-2546650 56019 01.2025-02.2027 Kubëzimi i rrugëve dhe ndertimi i ujsjellsit në rrugen Kajqovce në fshatin Lubovisht

GQ 0 0 20,000 20,000 50,000 50,000 0 120,000
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0620 621660-2546683 56032 01.2025-02.2027 Ndertimi i ujsjellsitnë ne vendin Izvori në fshatin Krushevo

GQ 0 0 30,000 30,000 70,000 70,000 0 170,000

0620 621660-2546687 56036 01.2025-03.2027 Ndërtimi i  rruges Kukajan-Dragash 

GQ 0 0 40,000 40,000 20,000 20,000 0 80,000

0620 621660-2546690 56038 01.2025-04.2027 Ndërtimi i murit mbrojtës (Peterce), kubëzimi (qendrës së fshatit  Radesha e eperme) dhe vendosja e mbrojtësve elastik (branika) në rrugën për në Radeshë

GQ 0 0 70,000 70,000 50,000 50,000 0 170,000

0620 621660-2546693 56040 01.2025-02.2027 Asfalltimi i rruges dhe ndertimi i parkingut  në rrugen Lebovisht-Leshtan në fshatin Leshtan

GQ 0 0 40,000 40,000 50,000 50,000 0 140,000

0620 621660-2546698 56045 02.2025-05.2027 Ndertimi i parkingut dhe hapja e rruges Jamke në fshatin Dikanc

GQ 0 0 30,000 30,000 40,000 70,000 0 140,000

0620 621660-2546750 56081 01.2025-12.2025 Bashkfinacimi i projekteve me donator me MZHR dhe MAPL

GQ 0 0 200,000 200,000 0 0 0 200,000

0620 621660-2546980 56240 02.2025-10.2026  Ndertimi i rezervarit ujit mbi Zabel, shtrimi i rrjetit si dhe kubzimi i rrugëve të Sharra dhe Smonica ne fshatin Bellobrad

GQ 0 0 60,000 60,000 109,453 0 0 169,453

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,922,773 2,677,615 1,360,000 4,037,615 4,285,441 4,247,677 0 14,493,506

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 0 126,054 0 126,054 152,128 165,092 0 443,274

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,922,773 2,803,669 1,360,000 4,163,669 4,437,569 4,412,769 0 14,936,780

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,922,773 2,677,615 1,360,000 4,037,615 4,285,441 4,247,677 0 14,493,506

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 126,054 0 126,054 152,128 165,092 0 443,274

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,922,773 2,803,669 1,360,000 4,163,669 4,437,569 4,412,769 0 14,936,780

621730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

735500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 621730-2546426 55833 01.2025-12.2025 Renovimi i QMF dhe AMF në fshatrat e Gores Restelic,Brod,Rapq,Vraniq,Radesh

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000
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Totali ( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

621755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755420 - Shërbimet Rezidenciale

1060 621660-2445061 54764 01.2027-12.2027 Ndërtimi i shtepive për përsonat me aftesi të kufizuar në Komune e Dragashit

GQ 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Rezidenciale 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

Totali - Shërbimet Rezidenciale 0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 0 0 0 250,000 0 250,000

621850 - Kulturë, Rini, Sport

850090 - Shërbimet Kulturore

0820 621850-2341631 52354 02.2025-12.2027 Ndërtimi i stadionit në fshatin Blaç

GQ 66,903 70,000 0 70,000 200,000 200,000 0 536,903

0820 621850-2546975 56238 01.2025-09.2025 Ndërtimi i stadionit në fshatin Restelic

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Kulturore 66,903 70,000 10,000 80,000 200,000 200,000 0 546,903

Totali - Shërbimet Kulturore 66,903 70,000 10,000 80,000 200,000 200,000 0 546,903

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 66,903 70,000 10,000 80,000 200,000 200,000 0 546,903

Totali - Kulturë, Rini, Sport 66,903 70,000 10,000 80,000 200,000 200,000 0 546,903

621920 - Arsim dhe Shkencë
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932400 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 621920-2239921 51376 03.2025-12.2025 Renovimi i shkollës fillore në në fshatin Restelicë

GQ 104,976 39,000 0 39,000 0 0 0 143,976

0912 621920-2445052 54756 02.2025-12.2025 Ndërtimi i tereneve sportive në shkollat fillore në Krushev, Zlipotok, Glloboqic

GQ 0 18,000 0 18,000 0 0 0 18,000

0912 621920-2546424 55831 01.2025-12.2025 Ndertimi i kendit të lojrave, Kubzimi, Demolimi i shkolles se vjeter 28 Nentori në fshatin Bresan

GQ 0 0 23,660 23,660 0 0 0 23,660

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 104,976 57,000 23,660 80,660 0 0 0 185,636

Totali - Fillor - Dragash 104,976 57,000 23,660 80,660 0 0 0 185,636

944400 - Arsimi i mesëm i lartë

0922 621920-2138006 50638 02.2025-08.2025 Ndërtimi i nyjeve sanitare dhe hapsires multi funksionare në shkollen e mesme Ruzhdi Berisha

GQ 0 40,000 0 40,000 0 0 0 40,000

Totali ( GQ ) - Arsimi i mesëm i lartë 0 40,000 0 40,000 0 0 0 40,000

Totali - I Mesem - Dragash 0 40,000 0 40,000 0 0 0 40,000

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 104,976 97,000 23,660 120,660 0 0 0 225,636

Totali - Arsim dhe Shkencë 104,976 97,000 23,660 120,660 0 0 0 225,636

Totali ( GQ ) - Dragash 2,094,652 2,844,615 1,423,660 4,268,275 4,485,441 4,697,677 0 15,546,045

Totali ( THV ) - Dragash 0 126,054 10,000 136,054 152,128 165,092 0 453,274

Totali - Dragash 2,094,652 2,970,669 1,433,660 4,404,329 4,637,569 4,862,769 0 15,999,319
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